582418

)~

- ‘Vikan.
Waschenetz, Schwarz i1

Mit dem praktischen Waschenetz kdnnen Sie neue Mikrofasermopps von Vikan von
benutzten Mopps getrennt aufbewahren.
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Technische Daten

Artikelnummer

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)’

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Tute (Recycling-Symbol "4" Polyethylen geringer Dichte
(LDPE))

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland

212

582418

Polyamid

50
1200
1
580
375
210
360
170
25

Nein

Nein

Stk.
Stk.
Stk.
mm
mm
mm
mm
mm

mm

0,08 kg
0,0133 kg

0,0333 kg
0,0466 kg

0,13 kg.
0,00153 M3
5705025824185
15705025824182
63071090

Estonia



